

Kontrollutvalgsleder Arve Haug (arvehaug1949@gmail.com)

Haugsvæien 309, 7994 LEKA

Dato: 01. april 2019

Advokatfirmaet Nidaros DA

v/Advokat Snorre Kristiansen

Kjøpmannsgata 19

7013 TRONDHEIM

Jeg bekrefter å ha mottatt Deres henvendelse til Kontrollutvalget/brev av 19.d.m. vedr. «Myndighetsmisbruk og saksbehandlingsfeil av forvaltningen» vedlagt opplistede tilleggsopplysninger oversendt 18.03.d.m. fra Dem til Klagenemndssekretariatet/KOFA.

Videre Deres skriv av 26.d.m. med samme overskrift, og som dokumenterer manglende tilsvar fra kommunen på KOFA's henvendelse/senere purringer.

De ber nå Kontrollutvalget aktivt gripe inn i den hensikt å fremskaffe etterspurt/manglende dokumentasjon.

Konsek v/Per H. Genberg har i skriv 18.07.18 redegjort for utvalgets prinsipielle holdning til saksportefølge, sitat:

«I merknader til Forskrift om kontrollutval §4 går det fram at utvalet sjølv skal vurdere om det vil ta opp saker frå andre enn kommunestyret eller revisjonen. Eg vil rå kontrollutvalet til å følgje opp den tilsendte saka, men utvalet går prinsipielt ikkje inn i realiteten i saker som er til handsaming i andre instanser, i dette høvet KOFA. Det utvalet eventuelt kan gjera er å sjå om kommunen har oppfylt den generelle plikten til å svara på førespurnader -innen rimelig tid».

Som tidligere meddelt Dem hadde saken kontrollutvalgets oppmerksomhet i møte 27.08., sak nr. 11/18. Utvalget ble her, av rådmannen, orientert om anbudspraksis bl.a. begrunnet i «...etter konsultasjon med KS». Kontrollutvalget besluttet følgende i vedtak:

«Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering og avventer konklusjonen fra KOFA i forhold til formelle sider ved saken».

...2...

Kommunen er her forpliktet overfor KOFA mht. tilsvar og lovpålagte frister. Det er min oppfatning at kontrollutvalget ikke skal «avlaste» kommunen for dette.

I utvalgets vedtak er det derimot åpnet for at vi vil se nærmere på kommunens anbudsrutiner når det som er etterspurt er mottatt, vurdert og konkludert av KOFA.

Kontrollutvalgets sekretær/saksbehandler er f.t. ute i permisjon, til og med 22.04.19. Neste utvalgsmøte er berammet til 29.05.. Deres henvendelse med tilhørende dokumenter vil uavhengig av dette bli oversendt Konsek omgående.

Med vennlig hilsen



Arve Haug, kontrollutvalgsleder

Kopi sendt:

Leka kommune v/rådmannen, Leknesveien 67, 7994 Leka

Konsek Trøndelag IKS v/Per Helge Genberg, Pb. 2564, 7735 Steinkjer